
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                              V   СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

   РІШЕННЯ № 1824

26.04.2024                                              м. Хуст 

Про внесення змін до Програми збереження, 
покращення стану адмінбудівлі Хустського 
відділу Головного управління Державної 
міграційної служби України в Закарпатській 
області, та підвищення рівня обслуговування, 
якості надання послуг з оформлення паспорта 
громадянина України у вигляді картки та 
паспорта громадянина України для виїзду 
за кордон на 2023-2024 роки

         Відповідно до статті 26 Закону України “ Про місцеве самоврядування  в
Україні”, беручи до уваги звернення Хустського відділу  ГУ ДМС України в
Закарпатській  області  від  28.03.2024  №2124-182/2124.20-24,  з  метою
забезпечення  цільового  призначення  та  за  погодженням  з  постійною
депутатською  комісією  з  питань  соціально-економічного  розвитку,
планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,
зв’язку, промисловості та торгівлі, Хустська міська рада

                                              
                                                ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми  збереження, покращення стану адмінбудівлі
Хустського  відділу  Головного  управління  Державної  міграційної  служби
України в Закарпатській області, та  підвищення рівня обслуговування, якості
надання послуг з оформлення паспорта громадянина України у вигляді картки
та паспорта громадянина України для виїзду за кордон на 2023-2024 роки:

1.1. Абзац 2 розділу 2. Мета Програми доповнити наступним змістом:
“шляхом  виготовлення  проектно-кошторисної  документації  та  проведення
капітального ремонту даху будівлі Хустського відділу Головного управління
Державної міграційної служби України в Закарпатській області  за  адресою:
м.Хуст, вул.І.Франка,59.” (Програма зі змінами додається);

      1.2.  Абзац 2 розділу 5.  Очікувані  результати доповнити наступним
пунктом:  “-підвищення  рівня  надання  адмінпослуг  громадянам  та
забезпечення дотримання вимог пожежної безпеки та санітарних норм шляхом
виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення капітального
ремонту будівлі та приміщень.” (Програма зі змінами додається);

1.3.  Додаток 2 Програми зі змінами (додається). 



    2.  Це рішення є невід’ємною частиною до рішення сесії Хустської міської
ради  від  22.12.2023  №1710  «Про  затвердження  Програми  збереження,
покращення  стану  адмінбудівлі  Хустського  відділу  Головного  управління
Державної міграційної служби України в Закарпатській області, та підвищення
рівня  обслуговування,  якості  надання  послуг  з  оформлення  паспорта
громадянина України у вигляді картки та паспорта громадянина України для
виїзду за кордон на 2023-2024 роки».
    3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну депутатську
комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,
фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та
торгівлі.

 
В.о. міського голови                                                                   Василь ГУБАЛЬ


